
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 63289

2 64098

3 64099

4 63229

5 63974

6 64172

7 64097

8 64188

9 64108

10 64089

11 64169

12 64167

13 63270

14 64116

15 64080

16 63483

17 63533

18 64086

19 63268

20 64122

21 63275

22 64095

23 63806

24 63322

25 63561

26 63565

27 64179

28 64219

29 64104

30 64147

31 63534

32 64101

33 64103

34 63223

35 63228

36 63757

37 63522

38 62694

ВТОР КОЛОКВИУМ

УПРАВУВАЊЕ СО ИНОВАЦИИ И ПРОИЗВОД / УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОДОТ

ПРОФ.Д-Р ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

02.02.2026 ГОД.   ВО   09,00 ЧАС
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39 63525

40 63776

41 63293

42 64161

43 64074

44 63531

45 63305

46 63473

47 64112

48 62689

49 64166

50 63541

51 64178

52 64115

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 
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